Les entitats de voluntariat que compleixin els requisits establerts en

la Llei 11/2019, de 8 de març, de voluntariat de les Illes Balears, amb domicili

a Mallorca.

Al pressupost aprovat per l’any 2025 del Consell de Mallorca, es destina a la 

present convocatòria un import total de dos-cents quaranta mil euros 

(240.000,00 €), amb càrrec a les partides pressupostàries següents i imports 

màxims per línia:  

Línia Aplicació pressupostària Import 

Línia 1 00.92400.46200 100.000€ 

Línia 2 00.92400.48100 50.000€ 

Línia 3 00.92400.48901 90.000€ 

TOTAL 240.000€ 

L’objecte de la present convocatòria és:

[...]

Les atribucions regulades a l’article 28.1.f) de la Llei de Consells Insulars i les que 

determinin els acords i/o les resolucions de desconcentració o delegació que 

puguin efectuar-se» 

Concretament, la present convocatòria estableix una quantia subvencionable de 

dos-cents quaranta mil euros (240.000 €). En aplicació de l’Acord del Consell 

Executiu, de dia 2 de març de 2023, pel qual es deleguen atribucions del Consell 

Executiu en els consellers executius i conselleres executives (BOIB núm. 30, de 9 de 

març de 2023), correspondria al conseller executiu del Departament de Presidència